SIARAN AKHBAR

BILIF MENGANJURKAN HR SYMPOSIUM 2024 BERTEMAKAN “ADAPTING TO THE FUTURE: THRIVING IN A CHANGING WORK ENVIRONMENT”

Selasa, 5 Zulkaedah 1445H bersamaan dengan 14 Mei 2024M

1. Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF) telah menganjurkan acara HR Symposium pada hari Selasa, 5 Zulkaedah 1445H bersamaan dengan 14 Mei 2024M bertempat di Mutiara Ballroom, Radisson Hotel Brunei Darussalam. Acara ini telah dihadiri oleh ahli profesional sumber tenaga manusia (HR) dari sektor kerajaan dan swasta, di antaranya dari Kementerian Kewangan dan Ekonomi (MOFE), Jabatan Elektrik, Brunei Darussalam Central Bank (BDCB), Bank Islam Brunei Darussalam (BIBD), Datastream Digital Sdn Bhd (DST), Jerudong Park Medical Centre (JPMC), dan lain-lain lagi.